Зачислить в ГПД

с «____»______________20___г.

директор ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска»

А.В. Иванов

___________________________________

Директору

ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска»

А.В. Иванову

от_________________________________

      (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

ученика(цу) _________класса в группу продленного дня.

Посещать ГПД будет в следующие дни (до какого часа):

ПН ВТ СР ЧТ ПТ

С условиями оплаты и режимом работы ГПД ознакомлен(а) и согласен(а).

Подпись______________                                           «____»___________20___г.

__________________________________________________________________________

Зачислить в ГПД

с «____»______________20___г.

директор ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска»

А.В. Иванов

___________________________________

Директору

ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска»

А.В. Иванову

от_________________________________

      (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

ученика(цу) _________класса в группу продленного дня.

Посещать ГПД будет в следующие дни (до какого часа):

ПН ВТ СР ЧТ ПТ

С условиями оплаты и режимом работы ГПД ознакомлен(а) и согласен(а).

Подпись______________                                           «____»___________20___г.